

מערכת ההפעלה, היישומים, הנתונים והרשאות המשתמש", אמר פרי. "הפרדה זו מגמישה את הניהול בעולם הנייד ומספקת לו אבטחת מידע. אנחנו מספקים חבילת פתרונות לעולם הנייד, הכוללת MDM ארגוני, מייל מאובטח, שיתוף מידע, 'מיכל' לטובת יישומים ניידים וניהול זהויות עם SSO ובקרה מבוססת תרחישים".

### מיחשוב נייד כמו מצלמה דיגיטלית

**אורי שפמן**, מנהל קבוצת SystemX ביבמ ישראל, אמר שהמערכת תוכננה ונבנתה תוך מחשבה על תאימות לדרשות דינמיות ולהקמת סביבות וירטואליזציה ומיחשוב ענן פרטי.

"תחום המיחשוב הנייד נדמה להופעתה של המצלמה הדיגיטלית: הנושא היה קיים בסתר, לפתע הופיע, תפס תאוצה וכבש את השוק, בקצב שאיש לא צפה", ציין.

הוא ציטט מחקרים לפיהם ל-73% מהארגונים יש תחנות קצה וירטואליות, ל-75% מהם יש אסטרטגיית מובייל ואילו 68% מהם מציינים את אבטחת המידע כדאגה העיקרית שלהם בעולם הנייד.



אורי שפמן

לדבריו, האתגרים בעולם הנייד הם: אבטחת מידע, ניהול לכשעצמו, ניהול משופר וייעול והפחתת עלויות. על פי שפמן, "PureFlex היא התשתית המתאימה לתחום ה-MAM (ניהול יישומים ניידים), בגלל התמיכה והערכים שהיא מספקת ללקוחות הארגוניים.

אנחנו מספקים למנמ"דים את התשתית לסביבת וירטואליזציה ולניהול היישומים הניידים".

ובאבטחה שלהם", כך אמר **תומר פרי**, מנהל פעילות סטריקס בקבוצת אמן.

לדברי פרי, "המענה לצורך הכפול בניהול המכשירים הניידים ובאבטחתם מצוי בבידוד היישומים כאשר שמים אותם ב'אריזה' באזור מאובטח, ובכך מפרידים בינם לבין הקבצים הפרטיים של העובדים".

הוא ציין שמחזור ההכנסות השנתי של סטריקס עומד על כמעט שלושה מיליארד דולרים ויש לה 120 מיליון משתמשים, 8,000 עובדים ורבע מיליון לקוחות לדבריו, "מזה יותר משני עשורים אנחנו נושאים את בשורת 'מכל מקום ובכל עת' בשנים האחרונות החזון תופס תאוצה".



תומר פרי

פרי אמר, כי באחרונה דירגה גרטנר את סטריקס כאחת חברות המובילות בריבוע הקסם לתחום התוכנות לניהול רכיבים ניידים (MDM - Mobile Device Management). על פי

חברת המחקר, ההתמקדות של סטריקס היא מיחשוב ענן ורק באחרונה היא פנתה לעולם הנייד, עם ההשקה של מוצר לתחום והרכישה שבוצעה בשנה שעברה של אחת ממובילות השוק, Zenprise.

הוא ציין, כי "מחצית מהעובדים לא נמצאים פיזית בארגון כיום. לצד זאת, 82% מכלל 500 ארגוני פורצ'ן כבר משתמשים בענן. סטריקס פיתחה מענה לשתי מגמות על אלה. בסביבה הניידת היא מספקת חיבור בין אנשים, יישומים ונתונים, ובסביבת הענן - בין הדטה סנטרים השונים ובינם לעננים. לאחר מכן היא מספקת רישות, המחבר בין שני העולמות". "סטריקס לוקחת את תחנת העבודה ומחלקת אותה לארבע שכבות:



**פורום CTO & IT Architects**

**מזמין אותך למפגש מיוחד!**

## סיום מקצועי ברשות שדות התעופה

יום ב', 09:00-13:00, טרמינל 3, קומה 3 | **7.10.13**

Meeting Point - ב-Check In

- הרצאות מקצועיות ומעניינות בנושאי מחשוב הקשורים לפעילות הטרמינל
- הצגת פרויקט מרכזי המשרת את אנשי השדה
- ביקור בטרמינל 3 וביקור בתעלת המיון - תהליך מעבר הכבודה ותהליך הנוסע
- הצגת תהליך בניית הטרמינל המגלם בתוכו יצירות ארכיטקטוניות בינלאומיות, תהליכי הביטחון, בטיחות ותפעול השדה

לפרטים נוספים וקבלת טופס הצטרפות פנו אל: 03-7330773

<http://it-architects-forum.events.co.il/save-the-date>

